
LIGNE SCOLAIRE LAROCHETTE - MERSCH - ARLON 2023/2024

1-2-3-4-5 3 1-2-4-5 3

06.20 13.59 17.29 17.29

06.30 13.49 17.19 17.19

06.35 Mersch / Mierscherbierg 13.44 17.14 17.14

06.37 Mersch / Maarktplaz 13.42 17.12 17.12

06.39 Mersch / Lankheck 13.40 17.10 17.10

06.41 Reckange / Mersch  Beim Bur 13.38 17.08 17.08

06.45 Brouch / Mersch Kloeppel  + Kiercheplaz 13.34 17.04 17.04

06.48 Saeul / Post 13.31 17.01 17.01

06.54 Hobscheid / Kreizerbuch 13.25 16.55 16.55

06.56 Hobscheid / Schoul 13.23 16.53 16.53

07.00 Koerich  / Fuurt   13.19 16.49 16.49

07.01 Koerich  / Gemeng 13.18 16.48 16.48

07.10 Steinfort / Al Schmelz 13.09 16.39 16.39

07.15 Eischen / Denn 13.04 16.34 16.34

07.16 Eischen / rue de Hobscheid 13.03 16.33 16.33

07.18 Gaichel / Passage piéton 13.01 16.31 16.31

07.38 Arlon / Inst. St. Marie I I I

07.40 Arlon / Inst. Sup. des Aumôn.du Travail I I I

07.44 Arlon / Institut Notre Dame I I I

I Arlon / Lunch Garden   xxx 12.53 16.23 16.23

07.47 Arlon / Institut Itela       ** 12.51 16.21 16.21

07.50 Arlon / Athénée Royal 12.48 16.18 16.18

I Arlon / Institut Notre Dame 12.42 16.12 16.12

I Arlon / Inst. Sup.des Aumôn. du Travail 12.38 16.08 16.08

I Arlon / Inst. St. Marie 12.35 16.05 16.05

08.10 Metzert (Tontelange) / Lycée ESVA 12.15 15.50 I

08.15 Attert / Ecole Primaire 12.10 15.45 I

1 = Montag/lundi    2 = Dienstag/mardi    3 = Mittwoch/mercredi    4 = Donnerstag/jeudi    5 = Freitag/vendredi

Larochette / Bleech

Mersch / Gare Q.8

LIGNE F03

ARLON - Bus II


